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項目 活動名稱 申請機構 備註

合辦活動申請

(健康城市及安全社區

認證)

健康家庭我好叻@西貢
香港家庭福利會藝進同學會賽馬會將軍

澳青年坊

工作小組活動申請

(健康城市及安全社區

認證)

2014 - 2015夜墟 YND3 健康安全城市活動工作小組 (不適用)

合辦活動申請

(伙伴計劃)
2015鄰舍第一計劃 香港青年協會賽馬會將軍澳青年空間

西貢區議會

社會服務及健康安全城市委員會

利益申報表

mailto:健康家庭我好叻@西貢


檔號︰ (  ) in HAD SK DC 13/30/4 Pt.  2 

致：西貢區議會秘書處（傳真號碼： 2174 8355）  

使用區議會撥款推行活動╱計劃利益申報表格  

本 人 現 擬 就 （ 活 動 ╱ 計 劃 名

稱），申報以下利益：  

 

1 .   

2 .   

3 .   

4 .   

  

  公司名稱  詳情  

(a)  本人與（公司名稱）有聯繫，

該公司已為推行上述活動／計

劃遞交標書／報價。 (註 1－請

在右方表格說明詳情 )  

1 .   

2 .   

3 .   

4 .   

  

(b)  本人與上述申請區議會撥款的

組織／申請人名稱有聯繫，本

人的身份是 (註 2－請在右方表

格說明詳情 )：  

1 .   

2 .   

3 .   

4 .   

  

(c)  其他必須申報的利益 (註 3－請

說明詳情 )：  

1 .   

2 .   

 

簽 署 ：  

姓 名 ：  

日 期 ：  

註 

1. 申報人應提供詳情，例如：他是投標公司的東主或他已向遴選人員提名某個投標者

或競投人。 

2. 如申報人是某個組織的執行委員會成員或普通成員，而該組織現時申請區議會撥

款，便須作出申報，並須清楚列明申報人與該組織／撥款申請人的關係。 

3. 區議員或增選委員須就任何實際、潛在或表面上的利益衝突作出申報。 

（二○一二年一月修訂） 


